Guayaquil, se reúnen las siguientes personas para conformar la Junta General 

Extraordinaria Universal de Accionista de la Compañía ROCKV S.A., con el objeto de 
tratar y resolver los puntos que luego se indican: 

1. El Ing VICENTE FABRICIO PEÑA CEDEÑO, propietano de Setecientos 
Noventa y Dos (792) acciones, ordinarias y nominativas de un valor de un 
DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA (USDS 1.00) cada una. 

2. La Leda. KATIUSTKA VANESSA PEÑA CEDEÑO, propietaria de Ocho (8) 
acciones, ordinarias y nominativas de un valor de un DÓLAR DE LOS